МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

третьего созыва
Санкт-Петербург, ул. Алтайская, д. 13

Р Е Ш Е Н И Е

28 мая 2010 года                                                                                        № 12
	Об утверждении Положения «Об организации работы Местной администрации муниципального образования Муниципальный округ Звездное по участию в деятельности по профилактике экстремизма и терроризма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений экстремизма и терроризма на территории муниципального образования»

Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Звездное на основании Федерального Закона от 25.07.2002 г. № 114-ФЗ  «О противодействии экстремистской деятельности»
РЕШИЛ:
      1. Утвердить Положение «Об организации работы Местной администрации муниципального образования Муниципальный округ Звездное по участию в деятельности по профилактике экстремизма и терроризма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений экстремизма и терроризма на территории муниципального образования» согласно Приложению № 1.
2.   Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Зам. Главы муниципального образования

Муниципальный округ Звездное

                 Е.А. Васильева
Принято на заседании Муниципального Совета III Созыва от 28.05.2010 года № 4